경기도청소년활동진흥센터

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2022년 경기도청소년활동진흥센터 2차 신규 직원 채용 홍보 협조요청

이 문서는 전자문서유통포털(전자문서함)에서 작성된 문서입니다. 붙임 파일의 공문서를 확인하시기 바랍니다.

경기도청소년활동진흥센터장

관인생략

수신자 한국청소년수련시설협회장.협성대학교총장.김천대학교총장.세경대학교총장.신안산대학교총장. 유한대학교총장, 안산대학교총장, 수원여자대학교총장, 동남보건대학교총장, 한양여자대학교총장, 장안대학교총장,백석문화대학교총장,오산대학교총장,가천대학교총장,고려사이버대학교총장,신 한대학교총장,학교법인 연세대학교 이사장,강릉영동대학교총장,부천대학교총장,김포대학교총장, 경인여자대학교총장,학교법인숭실사이버대학교이사장,세한대학교총장,백석예술대학교총장,숭 실사이버대학교총장,한국교통대학교총장,가톨릭상지대학교총장,삼육보건대학교총장,여주대학 교총장,한국복지대학교총장,수원과학대학교총장,동서울대학교총장,경민대학교총장,신구대학교 총장,학교법인중앙대학교이사장,학교법인숭실대학교이사장,학교법인 성균관대학 이사장,강릉원 주대학교총장,학교법인단국대학이사장,학교법인건국대학교이사장,학교법인계명대학교이사장, 학교법인백석대학교이사장,학교법인서강대학교이사장,학교법인동국대학교이사장,아주대학교총 장,한성대학교총장,동덕여자대학교총장,호서대학교총장,명지전문대학총장,인하공업전문대학총 장.세명대학교총장.서경대학교총장.한림대학교총장.평택대학교총장.칼빈대학교총장.한세대학 교총장,상명대학교총장,세종사이버대학교총장,삼육대학교총장,명지대학교총장,서강대학교총장, 서울여자대학교총장,총신대학교총장,배재대학교총장,강남대학교총장,건국대학교총장,수원가톨 릭대학교총장,한양대학교총장,경기대학교총장,경희대학교총장,국민대학교총장,광운대학교총장, 단국대학교총장,숙명여자대학교총장,성신여자대학교총장,수원대학교총장,세종대학교총장,안양 대학교총장.선문대학교총장.성결대학교총장.숭실대학교총장.용인대학교총장.순천향대학교총장. 중앙대학교총장.이화여자대학교총장.대구한의대학교총장.동국대학교총장.을지대학교총장.남서 울대학교총장,연세대학교총장,백석대학교총장,고려대학교총장,인하대학교총장,가톨릭대학교총 장.한서대학교총장.성균관대학교총장.서울시립대학교총장.한국체육대학교총장.서울대학교총장. 충남대학교총장

H당자 변장 주성희 센터장 권구연

현조자

시행 기획운영팀-95 (2022. 04. 01.) 접수 삼육대학교-2022-2911 (2022. 4. 4.)

우 16305 경기도 수원시 장안구 송원로 55 경기도지방행정동우회관 내 / http://www.ggyouth.or.kr

전화번호 031-232-9383 팩스번호 031-232-9388 / ggyouth@ggyouth.or.kr / 공개